

Faktura - daňový doklad

Dodavatel

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864

DIČ: CZ25963864

Reg Krajský soud v Hradci Králové

C 17922

Bankovní spojení

27-0816540237/0100

Běžný účet

Iban: CZ8901000000270816540237

Swift: KOMBCZPP



Konečný příjemce :

Město Kostelec nad Orlicí

Investor 155

Palackého náměstí 38

Kostelec nad Orlicí

517 41

Ev.číslo daň.dokladu

162180727

Variabilní symbol

162180727

Konstantní symbol :

0308

Odběratel :

Město Kostelec nad Orlicí

Investor 155

Palackého náměstí 38

517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ:

00274968

DIČ:

CZ00274968

Způsob úhrady :

přev.přík.

Datum vystavení dokladu :

5.4.2019

Datum uskutečnění zdanitelného plnění :

31.3.2019

Datum splatnosti :

5.5.2019

Přeprava :

Objednávka / kupní smlouva :

Popis položky fakturace

Počet mj

Mj

Cena za mj

Základ dph Kč

% dph

Dph Kč

Celkem Kč

Fakturuje Vám :

Na základě Smlouvy o dílo na zhotovení díla "Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí" Vám fakturuje:

- stavební práce provedené v měsíci březnu 2019

1,00

KS

813 818,29

813 818,29

21

170 901,84

984 720,13

dle přiloženého soupisu provedených prací

Rekapitulace dph	Procento dph	Základ dph Kč	Dph Kč
základní sazba	21	813 818,29	170 901,84

Akce je spolufinancována z prostředků Ministerstva Vnitřní GŘ HZS ČR č. 014D242008042 a prostředků dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 18RRD11-0020.

Přílohy :

Zaokrouhlení dokladu v Kč

0

Zakázka číslo :

Celkem poskytnuta sleva %

0 Kč:

0,00

Celkem částka k úhradě

984 720,13 Kč

Fakturu vystavil :

Kateřina Šedová

E-mail :

sedova@stating.cz

Web :

www.stating.cz

Telefon :

602638739

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Provozovna: Kostecká Lhota 100

517 41 Kostelec nad Orlicí

.....

razítko a podpis

PŘEVZATA:

Eva Fabiánková

MĚSTO
Kostelec n. Or.
517 41 p. Kostelec n. Or.
okr. Rychnov n. Kn. 10-

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-31.3.2019

Počet příloh:

ZHOTOVITEL sídlo:	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové IČ: 25063864 • DIČ: CZ25963864 Průmyslová Kostelecká Lhota 100 91 517 41 Kostelec nad Orlicí	IČ: DIČ:
---------------------------------	---	-------------

OBJEDNATEL sídlo:	IČ: DIČ:
---------------------------------	-------------

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí Místo:	
---	--

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:	9 046 589,49		
	do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	0,00	813 818,29	813 818,29
3. DPH snížená	0,00	15.00 %	0,00
4. DPH základní	0,00	21.00 %	170 901,84
5. Celkem (2+3+4)	0,00	984 720,13	984 720,13
6. Zádržné		0,00	
7. Pozastávka		0,00	
8. K úhradě (5-6-7)		984 720,13	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele: STATING s.r.o. Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové IČ: 25063864 • DIČ: CZ25963864 Průmyslová Kostelecká Lhota 100 91 517 41 Kostelec nad Orlicí  podpis	Za objednatele:  ID / KOORDINÁTOR BOZP podpis M. DUBIS
---	---

V KOSTELC N.O.

Datum: 3. 4. 2019

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.3.2019

Název stavby

Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projekiant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

03.04.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	207 398,33	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	606 419,96	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)		813 818,29	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D

Celkem bez DPH

813 818,29

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25063804 • DIČ: CZ25963804
Právnická osoba Kostelec nad Orlicí 100
81 000 000 000 000 000 000

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	813 818,29	170 901,84

Cena s DPH

984 720,13

E

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Od: 1. 3. 2019 **Do:** 31. 3. 2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 10. 4. 2019

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	Náklad prostavěno
01	1 - SO01 Přístavba hasičs...	789 068,29	0,00	165 704,34	954 772,63	0,00
03	3 - Náklady spojené s umí...	24 750,00	0,00	5 197,50	29 947,50	0,00

Soupis provedených prací

Stavba: 2227F Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí
 Objekt: 01 1 - SO01 Přístavba hasičs...
 Část:

Období: od 1.3.2019 do 31.3.2019
 Objednatel

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Výkon	J.cena index.	Celková cena
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					789 068,29
	D		1	Zemní práce					749 877,29
1	K	PK	111211111	Spálení kletu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	3,000	3,000	10,00	30,00
2	K	PK	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	3,000	3,000	10,00	30,00
3	K	PK	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	3,000	1 000,00	3 000,00
6	K	PK	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	22,000	0,000	255,95	0,00
7	K	PK	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	22,000	0,000	206,92	0,00
8	K	PK	119003111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m zřízení	m	44,000	44,000	20,00	880,00
9	K	PK	119003112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 1,1 m odstranění	m	44,000	0,000	20,00	0,00
4	K	PK	122101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	58,050	52,245	30,00	1 567,35
5	K	PK	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	60,953	54,858	250,00	13 714,50
10	K	PK	130901122	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	4,400	3,300	1 500,00	4 950,00
11	K	PK	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	609,525	548,573	460,00	252 343,58
12	K	PK	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	609,525	548,573	10,00	5 485,73
13	K	PK	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	3,953	3,558	1 534,99	5 461,49
14	K	PK	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	3,953	3,558	894,18	3 181,49
15	K	PK	161101601	Vytažení výkopku těžného z prostoru pod základy z hl do 2 m v hornině tř. 1 až 4	m3	3,953	3,558	252,87	899,71
16	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	613,478	552,130	285,00	157 357,05
17	K	PK	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 134,780	5 521,302	20,00	110 426,04
18	K	PK	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,953	3,558	173,59	617,63
19	K	PK	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	613,478	552,130	20,00	11 042,60
20	K	PK	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 104,260	993,834	180,00	178 890,12
21	K	PK	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	244,706	0,000	85,00	0,00
22	M	MAT	583373440	šterkopísek	t	440,471	0,000	280,00	0,00
23	K	PK	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,600	0,000	450,00	0,00
24	K	PK	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	18,600	0,000	220,61	0,00
	D		2	Zakládání					36 751,00
25	K	PK	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	25,500	0,000	230,33	0,00
26	K	PK	213141122	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2	m2	173,400	0,000	28,17	0,00
27	M	MAT	693110410	geotextilie 300 g/m2	m2	190,740	0,000	28,00	0,00
28	K	PK	215901101	Zhuťnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	93,755	0,000	40,00	0,00
29	K	PK	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	23,439	0,000	1 050,00	0,00
30	K	PK	271562212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z drobného kameniva frakce 4 až 8 mm	m3	9,375	0,000	1 050,00	0,00
31	K	PK	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z betonového recyklátu	m3	37,502	0,000	550,00	0,00
32	K	PK	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	15,181	3,795	2 400,00	9 108,00
33	K	PK	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	47,120	11,780	300,00	3 534,00
34	K	PK	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	47,120	11,780	50,00	589,00
35	K	PK	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	3,953	3,360	7 000,00	23 520,00
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
36	K	PK	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	27,563	0,000	800,00	0,00
37	K	PK	311238116	Zdivo nosné vnitřní cihelné bloky P+D tl 300 mm pevnosti P 15 na MC5	m2	317,509	0,000	1 050,00	0,00
38	K	PK	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	3,000	0,000	307,00	0,00
39	K	PK	317168123	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm	kus	1,000	0,000	345,00	0,00
40	K	PK	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	12,000	0,000	370,00	0,00

89	K	PK	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	223,004	0,000	450,00	0,00
90	M	MAT	283759500	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	230,481	0,000	154,56	0,00
91	M	MAT	283763720	polystyren extrudovaný tl. 100 mm	m2	3,673	0,000	302,00	0,00
92	K	PK	622211021a	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm bitumenovým lepidlem	m2	80,152	0,000	650,00	0,00
93	M	MAT	283763720	polystyren extrudovaný tl. 100 mm	m2	84,160	0,000	302,00	0,00
94	K	PK	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	11,940	0,000	147,54	0,00
95	K	PK	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	62,600	0,000	158,00	0,00
96	M	MAT	283764909	deska izolační PIR 40 mm	m2	21,970	0,000	273,70	0,00
97	K	PK	622212052	Montáž kontaktního zateplení parapetu z polystyrenu tl do 40 mm	m	11,660	0,000	158,00	0,00
98	M	MAT	283763650	polystyren extrudovaný tl. 40 mm	m2	3,061	0,000	121,00	0,00
99	K	PK	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	311,807	0,000	5,00	0,00
100	K	PK	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	6,300	0,000	95,79	0,00
101	M	MAT	590514160	lišta základací LO 103 mm tl 1,0 mm	m	6,615	0,000	62,20	0,00
102	K	PK	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	175,760	0,000	25,00	0,00
103	M	MAT	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou	m	53,613	0,000	19,30	0,00
104	M	MAT	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	74,620	0,000	17,00	0,00
105	M	MAT	590515000	profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m	m	9,324	0,000	97,00	0,00
106	M	MAT	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	3,182	0,000	97,00	0,00
107	M	MAT	590515120	profil parapetní	m	12,243	0,000	21,10	0,00
108	M	MAT	590515160	profil ukončovací 14 mm PVC hrana (délka 3 m)	m	3,885	0,000	16,10	0,00
109	M	MAT	590515100	profil s nepřiznanou okapnicí	m	23,951	0,000	16,10	0,00
110	K	PK	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	10,868	0,000	505,00	0,00
111	K	PK	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	250,602	0,000	242,00	0,00
112	K	PK	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	41,451	0,000	40,00	0,00
113	K	PK	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	20,743	0,000	880,00	0,00
114	K	PK	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	20,743	0,000	330,00	0,00
115	K	PK	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,716	0,000	350,00	0,00
116	K	PK	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,716	0,000	70,00	0,00
117	K	PK	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,046	0,000	475,79	0,00
118	K	PK	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,486	0,000	574,54	0,00
119	K	PK	632450138	Cementový potěr tl do 50 mm provedený v ploše	m2	98,100	0,000	400,00	0,00
120	K	PK	633121112	Povrchová úprava průmyslových podlah vsypovou směsí s přísadou korundu střední provoz	m2	103,716	0,000	77,00	0,00
121	K	PK	633991199	Nástřik betonových povrchů drátkobetonu uzavíracím lakem	m2	103,716	0,000	55,00	0,00
122	K	PK	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	177,360	0,000	38,50	0,00
123	K	PK	634111116	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 150 mm mezi stěnou a mazaninou	m	41,110	0,000	38,50	0,00
124	K	PK	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách	m	11,660	0,000	88,00	0,00
125	K	PK	634911122	Rezaní dilatačních spar š 10 mm hl do 20 mm v čerstvé betonové mazanině	m	11,660	0,000	55,00	0,00
126	K	PK	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	12,748	0,000	383,19	0,00
127	K	PK	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	25,995	0,000	326,04	0,00
128	K	PK	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2	kus	3,000	0,000	333,86	0,00
129	K	PK	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	0,000	524,74	0,00
130	M	MAT	553311580	zárubeň ocelová pro běžné zdění 800 L/P	kus	3,000	0,000	1 200,00	0,00
131	M	MAT	553311580	zárubeň ocelová pro běžné zdění 900 L/P	kus	2,000	2,000	1 220,00	2 440,00
132	K	PK	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	2,000	0,000	48,25	0,00
133	M	MAT	553414120	průvětrník mřížový s neuzavíratelnou žaluzií 15x15 cm	kus	2,000	0,000	284,00	0,00
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
134	K	PK	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	275,958	0,000	70,00	0,00
135	K	PK	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	16 557,480	0,000	0,12	0,00

177	M	MAT	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný s vložkou z polyesterové rohože	m2	7,952	0,000	107,80	0,00
178	K	PK	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	35,500	0,000	264,00	0,00
179	K	PK	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	35,500	0,000	264,00	0,00
180	K	PK	712363318	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	kus	37,950	0,000	385,00	0,00
181	K	PK	712363443	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 140 mm rohové pole, budova v do 18m	m2	24,850	0,000	137,50	0,00
182	M	MAT	283220120	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm (Broof t3)	m2	28,578	0,000	181,50	0,00
183	K	PK	712363542	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 240 mm krajní pole, budova v do 18m	m2	117,675	0,000	137,50	0,00
184	M	MAT	283220120	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm (Broof t3)	m2	135,326	0,000	181,50	0,00
185	K	PK	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	117,675	0,000	15,40	0,00
186	M	MAT	693110410	geotextilie 300 g/m2	m2	135,326	0,000	30,80	0,00
187	K	PK	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	24,850	0,000	17,60	0,00
188	M	MAT	693110410	geotextilie 300 g/m2	m2	29,820	0,000	30,80	0,00
189	K	PK	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	2 200,000	0,000	3,47	0,00
	D		713	Izolace tepelné					0,00
190	K	PK	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	98,100	0,000	45,00	0,00
191	M	MAT	283758780	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 30 mm	m2	103,005	0,000	50,00	0,00
192	K	PK	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	14,780	0,000	159,83	0,00
193	M	MAT	283763700	polystyren extrudovaný ve spádu min. tl. 40 mm	m2	15,519	0,000	308,00	0,00
194	K	PK	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,046	0,000	71,50	0,00
195	M	MAT	283764909	deska izolační PIR 40 mm	m2	5,147	0,000	198,00	0,00
196	K	PK	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	101,766	0,000	71,50	0,00
197	M	MAT	283759160	deska z pěnového polystyrenu - spádové klíny	m3	16,028	0,000	2 079,00	0,00
198	K	PK	713141182	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m	m2	101,766	0,000	63,80	0,00
199	M	MAT	283759140	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	213,709	0,000	181,50	0,00
200	K	PK	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	180,900	0,000	25,00	0,00
201	M	MAT	283233140	fólie PE	m2	198,990	0,000	10,00	0,00
202	K	PK	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	4 000,000	0,000	2,15	0,00
	D		721	Zdravotechnika					0,00
203	K	PK	7201	Zdravotně technické instalace - dle samostatného rozpočtu	kpl	52 017,790	0,000	1,00	0,00
	D		73	Ústřední vytápění					0,00
204	K	PK	7301	Vytápění - dle samostatného rozpočtu	kpl	136 463,880	0,000	1,00	0,00
	D		762	Konstrukce tesařské					0,00
205	K	PK	762431034	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	19,826	0,000	467,50	0,00
206	K	PK	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	19,826	0,000	132,00	0,00
207	K	PK	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	220,000	0,000	6,14	0,00
	D		763	Konstrukce suché výstavby					0,00
208	K	PK	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	15,300	0,000	671,00	0,00
209	K	PK	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	82,800	0,000	363,00	0,00
210	M	MAT	590305700	podhled kazetový 600 x 600 mm	m2	86,940	0,000	181,50	0,00
211	K	PK	763164131	SDK obklad dřevěných kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	6,820	0,000	435,20	0,00
212	K	PK	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	537,000	0,000	1,67	0,00
	D		764	Konstrukce klempířské					0,00
213	K	PK	764002413	Montáž strukturované oddělovací rohože	m	6,300	0,000	44,00	0,00
214	M	MAT	283292230	fólie strukturovaná	m2	7,245	0,000	137,50	0,00
215	K	PK	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	11,200	0,000	44,00	0,00
216	K	PK	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	11,500	0,000	44,00	0,00
217	K	PK	764004861	Demontáž svodu do suti	m	8,100	0,000	44,00	0,00
218	K	PK	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	8,190	0,000	1 045,00	0,00

265	K	PK	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	61,200	0,000	110,00	0,00
266	M	MAT	2841101	lišta soklová	m	64,260	0,000	55,00	0,00
267	K	PK	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	3,000	0,000	125,14	0,00
268	M	MAT	590541040	profil přechodový	m	3,060	0,000	275,00	0,00
269	K	PK	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	82,800	0,000	11,00	0,00
270	K	PK	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	746,000	0,000	0,42	0,00
	D		781	Dokončovací práce - obklady					0,00
271	K	PK	781411112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhlých do 25 ks/m	m2	18,975	0,000	450,00	0,00
272	M	MAT	597610000	obkladačky keramické	m2	20,873	0,000	350,00	0,00
273	K	PK	781494001	Nerezové lišty k obkladům (ukončovací, rohové)	m	19,140	0,000	250,00	0,00
274	K	PK	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	18,975	0,000	25,00	0,00
275	K	PK	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	211,000	0,000	3,37	0,00
	D		783	Dokončovací práce - nátěry					0,00
276	K	PK	78301	Nátěr ocelových zárubní	kus	5,000	0,000	330,00	0,00
277	K	PK	783826100	Hydroizolační nátěr omítek (2násobný) vč. bandážování rohlí a koutů	m2	30,198	0,000	400,00	0,00
	D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					0,00
278	K	PK	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	572,828	0,000	16,50	0,00
279	K	PK	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteruvzdorných	m2	572,828	0,000	44,00	0,00
	D		M	Práce a dodávky M					0,00
	D		21-M	Elektromontáže					0,00
280	K	PK	2101	D+M elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	kus	489 622,900	0,000	1,00	0,00
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení					0,00
281	K	PK	2401	D+M jednotka pro odsávání výfukových plynů v garáži vč. rozvodů	kpl	75 009,000	0,000	1,00	0,00
282	K	PK	2402	D+M odvětrání kuchyňky	kpl	2 750,000	0,000	1,00	0,00

Cesta k zakázce v rámci stavby:
2227F\01

Celkem bez DPH

789 068,29

Soupis provedených prací

Stavba: 2227F Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí
 Objekt: 03 3 - Náklady spojené s umí...
 Část:

Období: od 1.3.2019 do 31.3.2019
 Objednatel

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Výkon	J.cena index.	Celková cena
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					24 750,00
	D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					6 050,00
1	K	PK	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby	kpl	2 750,000	2 750,000	1,00	2 750,00
2	K	PK	012203000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	3 300,000	3 300,000	1,00	3 300,00
3	K	PK	012303000	Geodetické práce po výstavbě - geometrické zaměření	kpl	5 500,000	0,000	1,00	0,00
4	K	PK	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	5 500,000	0,000	1,00	0,00
	D		VRN3	Zařízení staveniště					17 875,00
5	K	PK	032902000	Výbudování vybavení staveniště	kpl	5 500,000	5 500,000	1,00	5 500,00
6	K	PK	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	71 500,000	10 725,000	1,00	10 725,00
7	K	PK	034103000	Energie pro zařízení staveniště	kpl	5 500,000	0,000	1,00	0,00
8	K	PK	034203000	Oplocení staveniště	kpl	11 000,000	1 650,000	1,00	1 650,00
9	K	PK	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	2 200,000	0,000	1,00	0,00
10	K	PK	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	5 500,000	0,000	1,00	0,00
	D		VRN7	Provozní vlivy					825,00
11	K	PK	071203000	Provoz dalšího subjektu - zajištění možnosti nepřerušného provozu hasičské zbrojnice v průběhu prací	kpl	5 500,000	825,000	1,00	825,00

Cesta k zakázce v rámci stavby:
 2227F\03

Celkem bez DPH 24 750,00